様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　立山町長　舟橋　貴之　殿

申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　印

年度立山町木造耐震改修等支援事業費補助金交付申請書

　年度において立山町木造住宅耐震改修等支援事業を実施したいので、立山町補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]
　(1)　事業計画書（様式第１号）
　(2)　収支予算書（様式第２号）
(3)　危険ブロック塀等の配置図、平面図及び立面図 （総延長、高さ及び厚さがわか
　 るもの)
(4)　危険ブロック塀等の除却後に設置する塀又は門柱の配置図、平面図及び立面図
（総延長、高さ及び厚さがわかるもの)
　(5)　危険ブロック塀等の現況写真
　(6)　危険ブロック塀等の除却等の工事の見積書の写し
　(7)　その他